

Hafnium Labs ApS

c/o Bjørn Maribo-Mogensen, Frederiksberggade 2, 5., 1459 København K

CVR-nr. 39 42 72 73

Årsrapport

20. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Bjørn Maribo-Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnium Labs ApS c/o Bjørn Maribo-Mogensen Frederiksberggade 2, 5. 1459 København K
	CVR-nr.: 39 42 72 73
	Stiftet: 20. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Direktion	Jon Rune Christensen Bjørn Maribo-Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling og salg af software, beregninger og konsulentydelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-122.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.750
Driftsresultat	-141.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.187
Øvrige finansielle omkostninger	-20.463
Resultat før skat	-103.581
1 Skat af årets resultat	35.600
Årets resultat	-67.981
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.981
Disponeret i alt	-67.981

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	85.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.250</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.437</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	35.600
Tilgodehavender i alt	<u>35.600</u>
Likvide beholdninger	<u>773.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.839</u>
Aktiver i alt	<u>1.043.276</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	242.019
Egenkapital i alt	292.019
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.313
Anden gæld	585.007
Periodeafgrænsningsposter	148.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.257
Gældsforpligtelser i alt	751.257
 Passiver i alt	 1.043.276
 7 Eventualposter	

Noter

	20/3 2018 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-35.600
	<u>-35.600</u>
2. Goodwill	
Kostpris 20. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 20. marts 2018	0
Årets afskrivninger	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>85.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 20. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2018	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 20. marts 2018	0
Årets afskrivninger	-3.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.250</u>

Noter

31/12 2018

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 20. marts 2018	0
Tilgang i årets løb	100.000
Afgang i årets løb	-20.000
Kostpris 31. december 2018	80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.187
Opskrivninger 31. december 2018	58.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	138.187

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hafnium Labs Q-props ApS, København	80 %	172.734	72.734

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. marts 2018	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-67.981
Overført fra overkurs ved emission	310.000
	242.019

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.